

**Raport z konsultacji projektu**  
**STRATEGII ROZWOJU**  
**GMINY PIEKOSZÓW**  
**NA LATA 2021 - 2030**



Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa przygotowany projekt „Strategii rozwoju Gminy Piekoszów na lata 2021-2030” został poddany konsultacjom z sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gminy Piekoszów oraz właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Krakowie. Dodatkowo przedmiotowy dokument został przedłożony do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego celem uzyskania opinii w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie, określonej w strategii rozwoju województwa.

W dniu 21 marca 2022r., przy użyciu portalu ePUAP, rozesłano projekt „Strategii...” do urzędów gmin sąsiadujących z Gminą Piekoszów, tj. do:

- Urzędu Gminy w Miedzianej Górze,
- Urzędu Gminy w Strawczynie,
- Urzędu Gminy w Łopusznie,
- Urzędu Miasta i Gminy w Chęcinach,
- Urzędu Miasta i Gminy w Małogoszczu,
- Urzędu Miasta w Kielcach,
- Urzędu Gminy w Nowinach.

Dodatkowo w tym samym dniu, również przez ePUAP, dokument przekazano do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Krakowie oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Informację zwrotną w sprawie przekazanego projektu „Strategii...” otrzymano od:

- Urzędu Gminy w Strawczynie (pismo znak RIRP.6724.2.22.2022 z dnia 28.03.2022r.) – pozytywna opinia dokumentu;
- Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Krakowie (pismo znak KR.RPP.610.176.2022.PW z dnia 25.03.2022r.) – prośba o uzupełnienie projektu „Strategii...” w zakresie prawa wodnego;
- Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (pismo znak IR-I.070.1.6.2022 z dnia 13.04.2022r.) – pozytywna opinia projektu „Strategii...” z prośbą o dokonanie nieznacznych korekt w dokumencie.

Pozostałe instytucje, z pośród wyżej wymienionych, nie odpowiedziały w ustawowym terminie, czyli zgodnie z przepisami uznaje się, że nie wnoszą uwag.

Uwagi przesłane przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Krakowie oraz Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zostały uwzględnione w projekcie „Strategii... „.

Konsultacje z mieszkańcami gminy przeprowadzono na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Piekoszków w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Piekoszków w sprawie projektu „Strategii rozwoju gminy Piekoszków na lata 2021-2030” (Zarządzenie nr 0050.17.2022 z dnia 17 marca 2022r.) oraz zgodnie z zapisami uchwały nr XV/108/2019 Rady Gminy Piekoszków z dnia 26 września 2019r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Piekoszków. Konsultacje z mieszkańcami oraz dodatkowo z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi odbyły się w dniach od 30 marca 2022r. do 04 maja 2022r. W tym okresie projekt „Strategii...” został udostępniony do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Gminy w Piekoszowie, na stronie internetowej urzędu: [https://www.piekoszow.pl/asp/pl\\_start.asp?typ=13&menu=72&artykul=3686&akcja=artykul](https://www.piekoszow.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&menu=72&artykul=3686&akcja=artykul) i Biuletynie Informacji Publicznej: <http://piekoszow.biuletyn.net/?bip=2&cid=1023&id=6612>

W okresie upublicznienia do Urzędu Gminy w Piekoszowie, pocztą elektroniczną wpłynęły dwie informacje, które w treści zawierały nazwę dokumentu poddanego konsultacjom, nie mniej jednak wskazanej w nich inwestycji, nie można przyporządkować do żadnej inwestycji ujętej w projekcie „Strategii...”, w związku z powyższym przedmiotowa uwaga nie została uwzględniona w dokumencie.

Raport z konsultacji projektu „Strategii...” zostanie upubliczniony poprzez zamieszczenie go na stronie internetowej Urzędu Gminy, Biuletynie Informacji Publicznej, tablicach ogłoszeń w sołectwach i w Urzędzie Gminy w Piekoszowie. Dodatkowo wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy Piekoszków na najbliższej sesji, przypadającej po ich ustaleniu.

WÓJT GMINY  
  
mgr Zbigniew Piątek

-Wójt Gminy Piekoszków-

Starszy Specjalista  
ds. pozyskiwania środków unijnych  
  
mgr Monika Kraśnarowska-Guz